
2009
2009 M

12 285 I.
275 II.

VzPu (vleže) 30 260 III.
00 - 12

2009 až 1997 12
A 0209 12 18102008

organizace
Název/ íslo 1 2 3

Chy Beneš Michal AVZO Temenice/80040 1997 96 95 96 287 I. I.
218 Antalová Lada Neplachovice/80018 1999 92 99 94 285 I. II.
109 Nováková Iva DDM Uni ov/0834 1999 n. . 95 95 94 284 II. III.
120 Tyll Pavel NEPLACHOVICE/80018 1998 91 94 96 281 II. 4.
105 Krestýn Rostislav HSTS Šumvald/0762 1997 n. . 88 90 89 267 III. 5.
104 Barton k Zden k HSTS Šumvald/0762 1997 n. . 86 88 84 258 6.
216 Sobotková Pavla TS R POLI NÁ/70253 1997 87 85 83 255 7.
217 Dobeš Petr TS R POLI NÁ/70253 1999 66 87 74 227 8.

9.

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

00 - 12 let  mladší žáci
Havelka Miroslav

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

narození
ída rozhod ího..

LIM VT

©pmat2009_ver38 Puškové discipliny

Stránka 1. z 9



2009
2009 M

14 295 I.
285 II.

VzPu (vleže) 30 270 III.
13 - 14

1996 až 1995 14
A 0209 14 18102008

organizace
Název/ íslo 1 2 3

107 Vavrda Radek DDM Uni ov/0834 1995 n. 99 95 99 293 II. I.
118 Botzián Robin TS R POLI NÁ/70253 1996 96 95 98 289 II. II.
108 K upala Michal DDM Uni ov/0834 1995 n. . 96 96 94 286 II. III.
101 Stratilová Anna Hanušovice/80023 1996 82 90 85 257 4.
102 Cejpek Jaromír Hanušovice/80023 1996 81 76 72 229 5.

6.

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

13 - 14 let  starší žáci
Havelka Miroslav narození

ída rozhod ího 

LIM VT

©pmat2009_ver38 Puškové discipliny

Stránka 2. z 9



2009
2009 M

18 375 I.
360 II.

VzPu 40 340 III.
17 - 18

1992 až 1991 18
A 0209 18 18102008

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4

212 Hejný Tomáš HSTS Šumvald 1993 87 86 89 89 351 III. I.
211 Vosáhlo Michal Haušovice /0041 1992 n. . 74 70 73 71 288 II.
316 Bank Tomáš Haušovice /0041 1993 n. . 64 66 63 76 269 III.
314 Kohlerová Kristýna Haušovice /80023 1994 61 53 62 77 253 4.
315 Schwarzerová Veronika Haušovice /80023 1993 51 62 65 62 240 5.
210 Ceh Ond ej Haušovice /80023 1993 55 52 59 49 215 6.

7.

Dorost bez rozlišení

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

17 - 18 let starší dorostenci
Havelka Miroslav

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Slou ené kategorie

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

narození
ída rozhod ího:.. 

LIM VT

©pmat2009_ver38 Puškové discipliny

Stránka 3. z 9



2009
2009 395 M

50 385 I.
370 II.

VzPu 40 350 III.
21 - 50

1988 až 1959 50
A 0209 50 18102008

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4

317 Navrátilová Lenka SSK Temenice/0272 1987 22080 66 80 72 66 284 I.
II.

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

21 - 50 let ženy
Havelka Miroslav narození

ída rozhod ího:.. 

LIM VT

©pmat2009_ver38 Puškové discipliny

Stránka 4. z 9



2009
2009 595 M

50 580 I.
560 II.

VzPu 60 535 III.
21 - 50

1988 až 1959 50
A 0209 50 18102008

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4 5 6

406 John Miloslav  SSK Elán Olomouc/0885 1949 00203 98 96 94 95 95 98 576 II. I.
410 Jasný Václav TS R POLI NÁ/70253 1955 93 91 92 88 87 92 543 III. II.

III.

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

21 - 50 let muži
Havelka Miroslav

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

narození
ída rozhod ího:. 

LIM VT

©pmat2009_ver38 Puškové discipliny

Stránka 5. z 9



2009
2009 M

18 360 I.
345 II.

VzPi 40 325 III.
17 - 18

1992 do ro níku 1991 18
A 0209 18 2112009

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4

213 K ístek Dominik DDM Uni ov/0834 1994 85 87 87 85 344 III. I.
207 Sedlá Jan Elán Olomouc/0885 1993 35590 82 83 78 88 331 III. II.
209 Juha ák Pavel Hanušovice/0041 1993 n. . 83 69 87 70 309 III.
205 Krbcová Andrea Elán Olomouc/0885 1996 37780 77 65 76 79 297 4.
204 Šulík Lubomír ŠUMPERK-TEMENICE/80040 1992 76 77 74 59 286 5.
208 Vrtek Kryštov Elán Olomouc/0885 1997 36886 57 67 68 70 262 6.

7.

Dorostenci všichni

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

17 - 18 let starší dorostenci
Havelka Miroslav

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Slou ené kategorie

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

ro ník
ída rozhod ího.. 

LIM VT

©pmat2009 Pistolové discipliny

Stránka 6. z 9



2009
2009 380 M

50 370 I.
355 II.

VzPi 40 335 III.
21 - 50

1988 do ro níku 1959 50
A 0209 50 2112009

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4

206 Šev íková Jarmila DDM Uni ov/0834 1964 33870 88 93 91 87 359 II. I.
310 Mar anová Jarmila Elán Olomouc/0885 1959 32548 89 81 94 88 352 III. II.
309 Malá Iveta Elán Olomouc/0885 1988 35692 84 89 90 86 349 III. III.
311 Wallová Helena Elán Olomouc/0885 1957 18649 92 84 87 83 346 III. 4.
312 Žahourová Eliška Elán Olomouc/0885 1989 37005 73 75 84 83 315 5.
308 Jelínková Veronika Elán Olomouc/0885 1987 35696 84 74 73 71 302 6.

7.

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

21 - 50 let ženy
Havelka Miroslav ro ník

ída rozhod ího.. 

LIM VT

©pmat2009 Pistolové discipliny

Stránka 7. z 9



2009
2009 580 M

50 565 I.
545 II.

VzPi 60 520 III.
21 - 50

1988 do ro níku 1959 50
A 0209 50 2112009

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4 5 6

306 Krbec Vít Elán Olomouc/0885 1964 37669 91 97 95 95 92 94 564 II. I.
313 Berka Pavel DDM Uni ov/0834 1964 11100 92 91 96 96 94 93 562 II. II.
402 Král Antonín DDM Uni ov/0834 1944 21744 89 94 97 93 95 93 561 II. III.
307 Scholz Pavel Elán Olomouc/0885 1978 36160 87 94 93 95 94 94 557 II. 4.
302 Jan a Old ich Elán Olomouc/0885 1987 32550 93 86 86 90 95 92 542 III. 6.
401 Škopec Zden k DDM Uni ov/0834 1951 11065 86 92 91 91 89 93 542 III. 5.
407 Kozár Václav lá pod Prad dem/80122 1946 89 84 94 90 90 91 538 III. 7.
304 John Miloslav Elán Olomouc/0885 1949 203 94 91 89 76 81 89 520 III. 8.
404 Novotný Ivo DDM Uni ov/0834 90 86 81 86 85 85 513 9.

10.

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

21 - 50 let muži
Havelka Miroslav

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Kategorie

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

ro ník
ída rozhod ího.. 

LIM VT

©pmat2009 Pistolové discipliny

Stránka 8. z 9



2009
2009 550 M

50 535 I.
515 II.

VzPi 60 / P1 490 III.
21 - 50

1988 do ro níku 1959 50
A 0209 50 2112009

organizace
Název/ íslo 1 2 3 4 5 6

305 Mar an Vladimír Elán Olomouc/0885 1956 27625 92 91 95 97 91 95 561 M I.
303 Gronský Roman Elán Olomouc/0885 1950 19053 92 87 89 91 84 89 532 II. II.
301 Bureš Vojt ch Elán Olomouc/0885 1967 34937 88 88 85 86 89 86 522 II. III.

4.

po adíVTosobní íslo Položky celkemstart 
íslo íjmení rok nar.

Název sout že:

Druh sout že:

 jméno

editel sout že:
Hlavní rozhod í:

Po adatel::
Daum /místo konání:

Disciplina(y)
Slou ené kategorie

Otev ený p ebor Olomouckého kraje

AVZO a SS  Hanušovice
II. kategorie

SH 1

31.1.2009 Hanušovice

Kaláb Antonín

21 - 50 let muži
Havelka Miroslav ro ník

ída rozhod ího.. 

LIM VT

©pmat2009 Pistolové discipliny

Stránka 9. z 9


